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AMorthing
Stamp Auctions

70 Victoria Road, Worthing,
Sussex BN11 1UN

Saturday 24th February 2024

Welcome to our first auction of 2024.
Large number of Penny Blacks to look at and also many
Mystery Boxes full of surprises!
We hope that you find many things of interest in this auction.

IMPORTANT NOTE
The postal deadline will be 4:00pm on Friday 23rd February.

VIEWING

Open 10.00am - 5.00pm (closed for lunch 1.00pm - 2.00pm),
and on the day of the auction in The Charmandean Centre from
10.00am - 1:00pm.

Diary dates for forthcoming auctions
Saturday 22nd June 2024
Saturday 7th September 2024
Saturday 7th December 2024

Please note that the prices quoted in this catalogue are not necessarily the current ones.
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At our office all week Monday 19th to Friday 23rd prior to the auction.
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A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT

A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT

A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT

A MIXED LOT

Clear plastic crate with albums having an all world mix.
Clear plastic crate with albums having an all world mix.
Clear plastic crate with albums having an all world mix.

Box with tins and smaller boxes having a range of kiloware and
postcards, an all world mix.

Clear plastic crate with albums having an all world mix.
Clear plastic crate with albums having an all world mix.

Clear plastic crate with albums having an all world mix.

Black box with album and kiloware on and off piece plus album pages,

an all world mix.

Box full with albums having an all world mix.

Box full with albums having an all world mix.

Box with albums and shoeboxes with an all world mix.
Clear plastic crate with albums having an all world mix.
Clear plastic crate with albums having an all world mix.
Clear plastic crate with albums having an all world mix.
Clear plastic crate with albums having an all world mix.

Clear plastic crate with albums having an all world mix.

3 x clear plastic crates with covers and info on Royal Mail related items.

Box with smaller boxes of loose stamps having an all world mix.

Red plastic crate filled with kiloware mostly on piece, an all world mix.

Green plastic box with aloums and kiloware of an all world mix.
Clear plastic crate with albums having an all world mix.
Clear plastic crate with albums having an all world mix.
Grey plastic crate with albums having an all world mix.
Clear plastic crate with albums having an alll world mix.
Clear plastic crate with albums having an all world mix.
Grey plastic crate with albums having an all world mix.
Clear plastic crate with albums having an all world mix.

Box with albums having an all world mix.

Box with album pages and packets having an all world mix.
Box full with albums having an all world mix.

Box with albums having an all world mix plus covers.

Box with albums of a mainly British Commonwealth range.
Box with albums having an all world mix.

Box with albums of various countries, mint and used.

Box with albums having an all world mix.

Box with albums having an all world mix.

Box with albums having an all world mix.

Box with albums of various countries and GB.

Blue album with a mint and used, all British Commonwealth,
all pre QE2.

Stockbook with a range of British commonwealth, all reigns, mint
and used.

£55.00
£55.00
£55.00
£35.00

£55.00
£55.00
£55.00
£25.00

£110.00
£100.00

£65.00
£55.00
£55.00
£55.00
£55.00
£55.00
£65.00
£35.00
£40.00
£40.00
£55.00
£60.00
£70.00
£50.00
£70.00
£60.00
£65.00
£55.00
£60.00
£50.00
£50.00
£55.00
£55.00
£45.00
£50.00
£55.00
£65.00
£55.00
£220.00

£75.00
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A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT

A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
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A MIXED LOT
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Flat box with album pages having a range of British Commonwealth,  £65.00
all reigns, mint and used.

Briefcase filled with packets and stockcards having an all world mix, £60.00
mint and used.

Box with 3 x stockbooks having an all world mix. £35.00

New Age album with all British Commonwealth mint and used,range is £55.00
mostly KGV1.

Green stockbook of British Commonwealth, mint and used, QV-QE2, £40.00
countries B-C.

Blue stockbook with various countries of British Commonwealth, £70.00
mainly Malaya and States, mint and used, some duplication.
STC £3,000+.

Green stockbook with a mint and used range, KGV-QE2 period, British ~ £70.00
Commonwealth countries P-T.STC £2,500+.

Blue stockbook with a mint and used range, KGV-QE2 period, British £70.00
Commonwealth countries A-L.STC £2,000+.

Box with albums having an all world mix and includes GB. £50.00
Box with albums having an all world mix. £50.00
Box with albums having an all world mix. £50.00

Small box full of stockcards having all British Commonwealth, mintand £45.00
used, all reigns.

Box with albums having an all world mix. £55.00
Box with albums having an all world mix. £50.00
Box with albums having an all world mix. £30.00
Red plastic crate with aloum pages having an all world mix, mint £55.00
and used.

Box with albums having an all world mix, mint and used. £50.00
Box with albums, some empty and other have odd stamps of £25.00
the world.

Grey plastic crate with albums of an all Britisgh Commonwealth range, £55.00
mint and used.

Grey plastic crate with albums having an all British Commonwelath £55.00
range, mint and used.

Brown stockbook with British Commonwealth, all reigns, mint and £140.00
used, countries K-Z.
Green stockbook with british Commonwealth, all QE2 period, STC £550.00

£4,500+.

Blue stockbook with British Commonwealth, all reigns, mint and used, £140.00
countries A-J.

Brown stockbook with British Commonwealth, all KGV1 range, £950.00
countries L-Z, all mint, STC £6,400+.

Black stockbook with British Commonwealth, all KGV1 raneg, countries £1,300.00
A-K, all mint, STC £9,500+.

Green stockbook with British Commonwealth, QV-KGV range, £1,000.00
countries S-Z,STC £9,900+, all mint.
Brown stockbook with British Commonwealth, QV-KGV range, £1,300.00

countries I-S, STC £15,100+, all mint.
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A MIXED LOT

A MIXED LOT

A MIXED LOT

A MIXED LOT

A MIXED LOT

A MIXED LOT

A MIXED LOT

A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT

A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT

A MIXED LOT
A MIXED LOT

A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT

Stockbook with British Commonwealth, QV-KGV range, countries A-l,
STC £11,200, all mint.

Banana box with albums of British Commonwealth, all reigns, mint
and used.

White small box with some 540 plus stockcards with mainly British
Commonwealth, all reigns, mint and used.

White small box with album pages all British Commonwealth, all
reigns.

Shoebox filled with kiloware off piece, all British Commonwealth, all
reigns, mint and used.

Plastic tub in envelope with 54 x stockcards, all British Commonwealth, £360.00

all reigns, mint and used.

Plastic tub in envelope with 56 x stockcards, all British Commonwealth, £420.00

all reigns, mint and used.

Grey plastic crate with albums having an all world mix.
Grey plastic crate with albums having an all world mix.
Grey plastic crate with albums having an all world mix.

Red plastic crate with kiloware on piece and album pages having an all
world mix.

Red plastic crate with albums having an all world mix.

Red plastic crate with aloums having an all world mix.

Red plastic crate with albums having an all world mix.

Red plastic crate with aloums having an all world mix.

Red plastic crate with aloums having an all world mix.

Red plastic crate with aloums having an all world mix.

Large suitcase filled with kiloware, mostly on piece, an all world mix.
Box full with albums of various countries plus some empty stockbooks.

Box with some GB PHQ cards and presentations packs plus other
foreign items.

Small box with an all world mix.

Box with some 150 plus stockcards of an all British Commonwealth
range, mint and used, QV-QE2.

Shoebox full with kiloware off piece, an all world mix.

Tin full with kiloware off piece, an all world mix.

Shoebox full with kiloware off piece, an all world mix.

Tin full with kiloware off piece, an all world mix.

Small box with kiloware off piece, an all world mix.

Shoebox with kiloware off piece, an all world mix.

Shoebox with kiloware off piece, an all world mix.

Plastic tub with kiloware off piece, an all British Commowealth range.
Small box with kiloware off piece, an all British Commonwealth range,
Plastic tub with kiloware off piece, an all British Commowealth range.
Box with kiloware on piece, an all world mix.

Clear plastic crate with albums having an all world mix.

Clear plastic crate with albums having an all world mix.

£1,100.00

£55.00

£110.00

£50.00

£40.00

£55.00
£55.00
£55.00
£55.00

£55.00
£55.00
£55.00
£55.00
£55.00
£55.00
£55.00
£35.00
£12.00

£25.00
£55.00

£30.00
£30.00
£30.00
£30.00
£30.00
£30.00
£30.00
£30.00
£30.00
£30.00
£35.00
£55.00
£55.00
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A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT

A MIXED LOT

A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT

A MIXED LOT
A MIXED LOT

A MIXED LOT
A MIXED LOT

A MIXED LOT

A MIXED LOT

A MIXED LOT
A MIXED LOT

A MIXED LOT

Clear plastic crate with albums having an all world mix.
Red plastic crate with aloums having an all world mix.

Red plastic crate with albums having an all world mix.
Plastic box full of albums having an all world mix.

Pink plastic crate with a mostly GB range and a few foreign.
Red plastic crate with aloums having an all world mix.

Red plastic crate with aloums having an all world mix.

Red plastic crate with albums having an all world mix.

Red plastic crate with aloums having an all world mix.

Red plastic crate with aloums having an all world mix.

Red plastic crate with aloums having an all world mix.

Red plastic crate with albums having an all world mix.

Box with packets of stamps and covers having an all world mix.
Box with album pages having an all world mix.

Box with albums having an all world mix.

Brown plastic box with albums having an all world mix.
Brown plastic box with albums having an all world mix.
Brown plastic box with albums having an all world mix.
Brown plastic box with albums having an all world mix.

2 x stockbooks well filled with an all British Commonwealth range,
QVQE2 period, mint and used.

Archive box full with albums of an all British Commonwealth range,
early to QE2 period.

Box full with albums having an all world mix.

Box full with albums having an all world mix.

Grey plastic box with albums and loose having an all world mix.
Box with album and pages having an all world mix.

Archive box with album, pages and loose having an all world mix.

Red stockbook with a range of British Commonwealth, mint and used,
QV-QE2 period.

Box full with albums having an all world mix.

Small box with album and pages plus stockcards wih a range of various
Asian countries.

Box with a range of an all world mix plus some old catalogues.

Clear plastic crate with 10 x albums having an all world mix,
mint and used.

Clear plastic crate with 10 x albums having an all world mix,
mint and used.

Box with a large quantity of loose stamps, approval books and a few
covers having an all world mix.

Banana box filled with albums having an all world mix.

Album with a mint and used range, all British Commonwealth, mainly
QE2 period.

Stockbook with a mint and used QV-QE2 period, all British
Commonwealth. Good cat value.

£55.00
£55.00
£55.00
£60.00
£55.00
£55.00
£55.00
£55.00
£55.00
£55.00
£55.00
£55.00
£55.00
£55.00
£40.00
£55.00
£55.00
£55.00
£55.00
£30.00

£35.00

£45.00
£45.00
£45.00
£45.00
£40.00
£30.00

£40.00
£25.00

£25.00
£80.00

£80.00

£30.00

£35.00
£40.00

£50.00
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A MIXED LOT

A MIXED LOT

A MIXED LOT

A MIXED LOT
A MIXED LOT

A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT

A MIXED LOT

A MIXED LOT

A MIXED LOT

A MIXED LOT
A MIXED LOT

A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT

A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT

A MIXED LOT
A MIXED LOT

Box with 3 x albums of all British Commonwealth, QV-QE2 range, £80.00
mostly used, countries A-Z.
Red plastic box with albums having an all world mix plus some old £35.00

catalogues.

Box with albums having an all world mix, also 3 x brand new stockbooks £45.00
and stockcards.

2 x plastic boxes with loose stamps and old catalogues, an all world mix. £75.00

2 x plastic boxes with loose stamps and old catalogues, an all British £75.00
Commonwealth mix.

Red plastic box with albums having an all world mix. £55.00
Red plastic crate with aloums having an all world mix. £55.00
Archive box with cards, pages and loose having an all world mix. £40.00
Platic box with albums and pages having an all world mix. £70.00
Small box with envelopes having an all world mix of on and off piece  £20.00
kiloware.

Worldwide, triangles only. Many 100s of triangles housed inabeatup ~ £95.00
oldtime stockbook, much cinderella & unlisted & relatively philatelically
eosteric ares such as Sharjah setenant pairs (probably scarce), Herm

Island, Lundy Isllans, Polish and Moluccas Locals, Romania ms,

Mozambique airmail, Estonia, Latvia, various French Cols inc postage

dues sometimes in multiple format. If you like triangles, look no

further,a most challenging lot to value, many better items especially in

the Baltics.

Stockbook with a mint and used range, mostly latter of all British £420.00
Commonwealth.

A range of stockcards having a mostly Eurpoean range, all early, mint ~ £160.00
and used. High cat value

Box with 3 x albums of the 1981 Royal Wedding set, an all world mix. £18.00
Stockbook with a range of Scandinavia and Switzerland, early to

modern.

Box with kiloware on and off piece, an all world mix, strong in GB. £30.00
2 x albums of covers and stamps all on the theme of the Pope. £18.00
Archive box with a mix of covers and stamps, an all world mix. £35.00
Box with old catalogues and odd stamps / postal history, all world mix.  £25.00
Plastic box full with kiloware off piece, all world mix but mainly GB. £18.00

Plastic tub with stockcards of a mint and used range, an all world mix,|  £140.00
STC £1,400+.

Box with albums of Royal events, mostly mint, all world mix. £18.00
Box with albums of Royal events, mostly mint, all world mix. £18.00
Box with albums of Royal events, mostly mint, all world mix. £18.00
Pink plastic crate filled with albums having an all on royalty theme. £18.00
Clear plastic crate with albums of various Royal events, mostly mint. £18.00

Shoebox full with kiloware on and off piece and having an all world mix. £10.00
Plastic tub full with stockcards having an all world mix, mint and used, £360.00
STC £6,100+.

Green plastic box full of albums that are all royalty related. £18.00

Box full with Club Books having an all world mix. £60.00
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A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT

A MIXED LOT

A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT
A MIXED LOT

A MIXED LOT

A MIXED LOT

A MIXED LOT

A MIXED LOT

A MIXED LOT

A MIXED LOT

A MIXED LOT

A MIXED LOT

A MIXED LOT

A MIXED LOT

ACCESSORIES
AFRICA

ALBANIA
ALBANIA

AUSTRALIA
AUSTRALIA

Box full with albums having an all world mix.

Clear out of the drawers with various countries. Good cat value.
Clear out of the drawers with various countries. Good cat value.
Clear out of the drawers with various countries. Good cat value.
Clear out of the drawers with various countries. Good cat value.

New Imperial album 1840-1936 for British Commonwealth with a mint
and used range vol 2.

New Imperial aloum 1840-1936 for British Commonwealth with a mint
and used range vol 1.

Clear plastic crate with albums of all British Commonwealth.
Clear plastic crate with albums of all British Commonwealth.
Clear plastic crate with albums having an all world mix.

Clear plastic crate with albums having an all world mix.

Mystery box 1 clear out of shelves and cupboards.Why not take a look -

it should reward.

Mystery box 2 clear out of shelves and cupboard.Why not take a look -
it should reward.

Mystery box 3 clear out of shelves and cupboards.Why not take a look -

it should reward.

Mystery box 4 clear out of shelves and cupboards.Why not take a look -

it should reward.

Mystery box 5 clearout of cupboards and selves.Why not take a look -
it should reward.

Mystery box 6 clearout of shelves and cupboard.Why not take a look -
it should reward.

Mystery box 7 clear out of shelves and cupboard.Why not take a look -
it should reward.

Mystery box 8 clear out of shelves and cupboards.Why not take a look -

it should reward.

Mystery box 9 clear out of shleves and cupboards.Why not take a look -

it should reward.

Mystery box 10 clear out of shelves and cupboard.Why not take a look
- it should reward.

Box with smaller boxes and bags of kiloware on and off piece, an all
world mix.

Box with mounts and stockcards plus other bits.

Several 100s if not 1000s of stamps, virtually all one of a kind, mint and
used, housed in 2 well filled albums with quadrille aloum leaves with
both British and French Territories. Some of the countries inc Egypt,
Togo, South and South West Africa, Rwands, etc. An interesting viewing
awaits, not your usual fare.

Album with a mint and used range, mainly early types and high cat.

Small box with albums, pages, stockpages and club books of a mostly
used range.

Stockbook with a umm range 1995-2011, good value.

Grey plastic crate filled with albums of a mint and used range, KGV1 to
QE2 period.

£70.00
£260.00
£260.00
£260.00
£260.00
£360.00

£360.00

£65.00
£65.00
£65.00
£65.00
£550.00

£550.00

£550.00

£550.00

£550.00

£550.00

£550.00

£550.00

£550.00

£550.00

£35.00

£10.00
£65.00

£220.00
£25.00

£25.00
£40.00
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197

198
199
200
201

202
203

204

205

206
207
208

209
210
211
212
213

214
215
216
217
218
219

220
221

222

223

224
225
226

227
228

229

AUSTRALIA

AUSTRALIA
AUSTRALIA
AUSTRALIA
AUSTRALIA

AUSTRALIA
AUSTRALIA

AUSTRALIA
QUEENSLAND

AUSTRIA

BAVARIA
BAVARIA
BELGIUM

BERMUDA

BERMUDA

BERMUDA
BOOKS
BOOKS

BOOKS
BOOKS
BOOKS
BOOKS
BOOKS
BOOKS

BOOKS
BOOKS

BOOKS

BOOKS

BOOKS
BOOKS
BOOKS

BRITISH GUIANA
BULGARIA

CAMBODIA

Grey plastic crate filled with stockbooks with a mostly used range and
QE2 period, some duplication.

Blue album filled with a used range 1918-1996.
Album filled with a used range 1913-1992.
Album pages with a range of used, all pre QE2 period.

2 x clear plastic crates with 5 x Davo Hingeless albums with a range of
mint and used 1913-2011.High cat value.

Stockbook filled with a mint range 1980-1997.

Hagner pages with a range of coil pairs for KGV1 and QE2 period, all
mint.

Album pages with a used range, Chalon types.

Small box with album pages and stockcards with a used range and SG
catalogue.

Stockpages with a range of used.
Some stockpages with a used range but also useful mint.

Crate with albums and pages having a mint and used range, early to
modern.

1938-52 sg112-121 KGV1 set all mint.

1953-62 sg135-162 QE2 set all mint.

Album with a mint and used range, QV-QE2 period.
Box full with old catalogues, ideal for research.

Box full with old catalogues all related to Poland, some specialised.
Very good for research.

Box with 2 x empty stockbooks and 1 x empty FDC albums, all usable.
8 x old catalogues from 1893-1910 - for research interest.

Plastic box with stockbooks and FDC album with a few stamps.

Box full with cover albums, all empty.

Box with 4 x Russian specialised catalogues.

Box with 3 x British Empire postage stamps volumes by Robson Lowe
plus a couple of other books.

Box full with old catalogies which may be of use.

Box with old research books on GB line engraved stamps. Ideal for the
specialist.

Box with old research books on GB line engraved stamps. Ideal for the
specialist.

Box with old research books on GB line engraved stamps.Ideal for the
specialist.

Box with 5 x albums of hagner pages plus a few new packs.
Box with 6 x used stockbooks, all in good condition.

Box with 13 x medium size stockbooks, some new and others in good
condition.

1938 sg308A-319 KGV1 set all mm.

Red stockbook with a mint and used range, early to middle period,
high cat.

Box with good quantity of large blocks / sheets, 1960s-1970s,
high cat value.

£40.00

£15.00

£30.00

£30.00
£260.00

£55.00
£20.00

£45.00

£40.00

£18.00
£30.00
£70.00

£110.00
£30.00
£65.00
£30.00
£30.00

£12.00
£25.00
£20.00
£35.00
£12.00
£12.00

£10.00
£30.00

£30.00

£30.00

£30.00
£25.00
£25.00

£15.00
£160.00

£25.00
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230 CANADA Red stockbook well filled with a mint and used range, QV-QE2 period.  £60.00 B

231 CANADA 2 x albums with a range of mint mini sheets, all modern.VSC £700+. £5500 B

232 CANADA A range of commem covers, all early. £10.00 B

233 CANADA 1898 sg145 3c carmine mm. £10.00 B

234 CANADA & 2 x stockbooks with a mostly used range, QV-QE2 period, some £50.00 B

NEWFOUNDLAND duplication.

235 CAYMAN ISLAND 1938-48 sg115-126A KGV1 set all mint. £7000 A

236 CAYMAN ISLAND 1946 sg127S-128S Victory set perf specimen mm. £12.00 B

237 CEKOSLAVAKIA Green plastic box with aloums 1951-1970 period, mostly used. £5500 B

238 CEYLON Album pages with a mint and used range, all Deutches Reich. £30.00 B

239 CEYLON 1859 sg4 4d dull rose used 3 margin. £180.00 A

240 CEYLON Stockcard with a range of QV period, all used, perf and imperf types. £140.00 A

241 CEYLON 1938 5g394A 50c black and mauve perf 13 x 13 1/2 mm. £1000 B

242 CHINA Green album well filled , early to middle period, mostly used. £110.00 A
Good cat value.

243 CHINA Black stockbook with a mint and used range, early to modern period.  £160.00 A
High cat.

244 CHINA Stockbook with a used range, early to middle period. £30.00 B

245 CHINA Album pages with a mint and used range, all middle period. £40.00

246 CHINA Small box with stockbooks and album pages with a mint and used £25.00
range, early to modern.

247 CHINA Album pages with a mint and used range for Russian post Office £110.00 A
overprints.

248 CHINA & JAPAN Stockbook well filled with a mint and used range, minor duplication. £4500 B

249 CHINA TAIWAN Small box with album pages and presentation books with amintand  £2500 B
used range.

250 CHINA TAIWAN Hagner pages with a mint range 1962+1970. £2500 B

251 CHINA TAIWAN Selection of covers, includes some FDCs - 90 items. £25.00

252 CHINA TAIWAN Album pages and hagners with a mint and used range from £45.00
1945-1970s period.

253 CIGARETTE CARDS Box with 3 x albums of cards plus a few loose. £30.00 B

254 CIGARETTE CARDS Box full with cigarette and trade cards, early to middle period. £20.00 B

255 CIGARETTE CARDS Small box with cigarette and trade cards, all loose. £1200 B

256 CIGARETTE CARDS Shoebox filled with loose cigarette and tea cards. £1800 B

257 CINDERELLA Small stockbook with a mint and used range. £2500 B

258 COGH SG8 1/-light yellow green used 3 x margins. £5500 B

259 COGH 1858 sg7B 6d deep rose lilac used 3 x margins. £5500 B

260 COGH 1853 592 1d pale brick red used 2 x margins. £4500 B

261 COINS Green plastic box with a range of proof sets and crowns, all GB. £3500 B

262 COINS Purple plastic box with a range of proof coins from various countries £3500 B
and crowns, much silver types.

263 COINS Box set of proof coins of various countries for the Queen Mother 80th  £130.00 A
birthday, much silver.

264 COINS 1987 Britannia 1/10 ounce proof gold £10 coin plus COA. £180.00 A

265 COINS Box full of coins having an all world mix, mostly GB. £3500 B
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266
267
268
269
270
271
272

273
274

275
276

277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287

288

289
290

291

292
293

294
295
296
297

298

299

300

COINS
COINS
COINS
COINS
COINS
COVERS
COVERS

COVERS
COVERS

COVERS
COVERS

COVERS
COVERS
COVERS
COVERS
COVERS
COVERS
COVERS
CUBA
CUBA
CYPRUS
CYPRUS

EGYPT & SUDAN

EGYPT & SUDAN
EUROPE

FINLAND

FIUME
FORGERIES

FRANCE

FRANCE

FRANCE
FRENCH ALSACE

LORRAINE
GB
GB

GB

Clear plastic crate with some 60 x coin covers.

2002 Commonwealth Games FDC with 4 x £2 coins affixed - scarce.
Box with silver coin set, various countries.

Plastic box with various coins and packs. Good value.

Some 115 bank notes of an all world mix.

Box with a range of covers having an all world mix.

Album filled with a range of Xmas post from various Scout Units with
special stamps.

Box with covers and postcards having an all world mix.

Grey plastic crate filled with albums of covers with GB FDC and a
world mix.

Box with albums of covers having an all world mix, includes GB.

Green plastic box with albums of early and modern covers of various
countries plus documents related to Taylor and Francis Science Printers.

Clear plastic box with albums of a mixed range and includes GB. £
Group of some 40 x covers all on the theme of RAF.

Box with albums of covers, an all world mix plus some GB.

Album with covers and postcards of various countries.

Some 50 x FDC for the 1937 Coronation.

Album with 33 covers for the 1953 Coronation.

Small box full of Canada and GB FDCs, all QE2 period.

Green stockbook with a mint and used range, middle to modern period.
Album pages wtiha mint and used range, all early items.

Album pages with a KG5 and KG6 range, includes top values, all used.

Archive box with 5 x albums and envelopes filled with covers of
different town cancels.Good value.

Red stockbook with a mostly used range, early to middle period, some
duplication.

Black stockbook with a mint and used range, early to middle period,

Album filled with various European countries, mostly used, early to
middle period.

Red Kabe hingeless album with a mint and used range, 1866-1993
period.

Stockbook with a mint and used range , some duplication.

A range of Indian States Transvaal, Persia, Hong Kong, plus others, also
reprints and 2 x barefoot guides.

2 x red plastic crates with albums of mint and used. Good range.

Box with 5 x albums filled with a range of early to 2017, mint and used.
Stockpage with an early duplicated range for pmk interest.

1870 scN11 5¢c green Mi411A mm, high cat value.

Plastic box with aloums having a mint and used range QV-QE2 period,
FV £800+.

Plastic tray with a range of complete sheets of stamps from the mid
1970s.Good cat value.

Clear plastic crate with albums having an all QE2 perios, mint and used.

£65.00
£75.00
£35.00
£35.00
£12.00
£35.00
£30.00

£30.00
£25.00

£30.00
£55.00

30.00
£15.00
£45.00
£20.00
£12.00
£12.00
£25.00
£25.00
£30.00

£190.00
£190.00

£40.00

£70.00
£45.00

£95.00

£35.00
£25.00

£80.00

£95.00

£25.00
£330.00

£370.00

£40.00

£65.00
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301 GB Box full with albums having a range QV-QE?2. £70.00 A

302 GB Album pages with plate recon of sg43 /44 1d reds plates 71-225ex 77, £55.00 B
all sound used.

303 GB Flat box with aloums having a range QV-QE2, mint and used. £50.00 B

304 GB Red stockbook with commemoratives in block / strips plus mini sheets, £30.00 B
all used.

305 GB 2 x red stockbooks with a range of post and go labels,good catvalue.  £160.00

306 GB Green stockbook with a range of machins in blocks / panes and singles, £55.00 B
plus some commems with missing phosphers.

307 GB Clear plastic crate with albums, all reigns period to 2009, all used. £55.00 B

308 GB Clear plastic crate with albums all QE2 period to 2012, mostly mint, £160.00 A
good FV.

309 GB Clear plastic crate with albums of presentation packs and FDCs. £66.00

310 GB Small green stockbook with a range of used QV-QE2 period, some £30.00
duplication.

311 GB Green stockbook filled with a mint and used range, QV-QE2 period, plus £110.00 A
7 KGV1 FDCs.

312 GB Box with kiloware on piece, commems and machins. £35.00

313 GB Stockbook with a range of used QV-QE2 period plus a few other odds.  £50.00 B

314 GB Archive box with 7 x albums with a mint and used range, QV-1992, with £260.00 A
many gutter blocks and FV £560+-.

315 GB Archive box with 4 x albums having a mint and used range, QV-QE2 £70.00 A
1992,FV alone £140+.

316 GB 2 x stockbooks filled with a mostly used range, QV-QE2 period. £25.00

317 GB Blue folder with good quantity of 1d venetian reds sg166.ldeal for £25.00
plate reconstruction.

318 GB Album pages with some 66 newspaper wrappers, QV-QE2 period, mint  £25.00 B
and used.

319 GB Packet with some 85 perfin stamps. £25.00 B

320 GB 2003 sg1747A £2 deep blue green with missing £ symbol. £75.00 A

321 GB 191159320 £1 deep green used. £80.00 A

322 GB 1929 59438 £1 black puc used. £80.00 A

323 GB 1880 sg169 5d indigo used. £30.00 B

324 GB 1877 sg153 pl16 4d sage green used. £70.00 A

325 GB 1867 sgJ96 9d deep straw used. £90.00 A

326 GB 1869 6d mauve pl 8 used. £2500 B

327 GB 1873 59103 3d rose pl 10 used. £30.00 B

328 GB 1862 5989 1/- deep green used. £110.00 A

329 GB 1856 sg72 1/- green used. £55.00 B

330 GB 1857 sg369A 2d blue, STB pl 6 used. £75.00 A

331 GB 1857 sg33 1d orange brown pl 44 mm. £160.00 A

332 GB 1855 5922 1d red brown pl 204 used. £80.00 A

333 GB 1855 sg23 2d blue pl 4 used. £30.00 B

334 GB 1841 sg14 pl 4 2d blue used. £2500 B

335 GB 1841 sg8M 1d red brown pl 43 used mx with numeral 8 clear strike. £30.00 B
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336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350

351

352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367

368

369

370
371
372
373
374

GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB

GB

GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB

GB

GB

GB
GB
GB
GB
GB

1840 1d black pl 1A mounted mint, worn plate, 4 margins, letter C-J.
1840 1d black used red mx 4 margins letters A-A.

1840 1d black used black mx 4 margins letters A-B.

1840 1d black used red mx 4 margins letters A-C.

1840 1d black used red mx 4 margins letters A-D.

1840 1d black used red mx 3 margins letters A-E.

1840 1d black used black mx 4 margins letters A-F.

1840 1d black used red mx 4 margins letters A-G.

1840 1d black used black mx 4 margins letters A-H.

1840 1d black used red mx 4 margins letters A-l.

1840 1d black used red mx 4 margins letters A-J.

1840 1d black used red mx 3 margins letters A-K.

1840 1d black used red mx 4 margins letters A-L.

Plastic box with aloums of a QV-QE2 range, some mint and duplication.

Box with stockbook, album pages plus loose having a range QV-QE2
period, mainly used.

Grey plastic box with 4 x Davo hingeless albums with a few stamps and
3 x Davo hingeless albums never used. A fortune to buy.

Small stockbook with a range QV-KEV11, mint and used.

Some 6 x 5/- seahorses, all used, waterlow.

Some 4 x 2/6 seahorses, all used, De La Rue.

SG478 10/- dark blue mm.

S$G515-531 Wildings set mint.

1959 SG605A 2d light red brown mint with watermark error.
Green stockbook with a range 2001-2005 all used commems.
Stockbook with a range of line engraved items, all QV period, all used.
Stockpage with a range of surface printed, QV period, all used.
Stockpage with a range of surface printed, QV period, all used.
Stockpage with a range of mostly QV Jubilee period, all used.
Stockpage with surface printed QV period with official overprints.
Stockbook with a range of QV-KEV11, all used.

Hagner pages with a range of Wilding stamps 1952-1967, all mint.
Hagner pages with a range of Wilding stamps 1952-67, all used.

Album filled with machins in blocks, strips and panes. Good cat, all
used.

Album with machins in booklet panes and blocks. Good cat value,
all mint.

Platic box with some 30 x indentures old documents from the late
1600s.|deal research material. Should reward.

1841 entire with 1d black affixed black mx letteres N-K.

1840 20th May entire with 1d black affixed 4 margins letters G-H.

1d black used on piece 3 margins letters M-D.

Red plastic crate with aloums having a mint and used range, FV £600+.
Stockbook with a used range 1979-2006.Good cat value.

£3,100.00

£75.00
£75.00
£75.00
£75.00
£45.00
£75.00
£75.00
£75.00
£75.00
£75.00
£45.00
£75.00
£30.00
£30.00

£150.00

£160.00
£45.00
£40.00
£24.00
£20.00
£55.00
£65.00
£200.00
£180.00
£180.00
£70.00
£70.00
£180.00
£18.00
£45.00
£40.00

£40.00

£90.00

£75.00
£160.00

£45.00
£260.00

£70.00
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375 GB 1902-1911 part set 1/2 to 1/- mm, high cat value, King Edward V11. £95.00 A

376 GB 1870 5949 1/2d rose plate 9 used. £13000 A

377 GB Green album well filled with sg43 / 44 1d reds, all used, from plates 176- £220.00 A
199.1deal for reconstruction or pmk interest, some 2,500 plus stamps.

378 GB Green album well filled with sg43 / 44 1d reds, all used, from plates 95- £220.00 A
119.1deal for reconstruction or pmk interest, some 2,500 plus stamps.

379 GB Green album well filled with sg43 / 44 1d reds, all used, from plates 150- £220.00 A
174.1deal for reconstruction or pmk interest, some 2,200 plus stamps.

380 GB Green album weill filled with sg43 / 44 1d reds, all used from plates 120- £75.00 A
139.1deal for reconstruction or pmk interest, some 1,700 stamps.

381 GB Green album well filled with sg43 / 44 1d reds, all used from plates 71-  £220.00 A

94.ldeal for reconstruction or pmk interest, some 2,500 plus stamps. £220.00 A
382 GB Green album well filled with sg43 / 44 1d reds, all used. Ideal for
reconstruction or pmk interest, some 3,000 plus stamps.

383 GB 1862 sg80 4d pale red, 48 x items, all different letters, all used. £65.00 B

384 GB 1862 sg82 4d pale red, 44 x items, all different letters, all used. £65.00 B

385 GB 1876 sg156 8d orange x 12 plate 1 used. £65.00 B

386 GB Selection of stockcards with a range QV-EDV11,all used, STC £3,700+. £220.00 A

387 GB Stockbook filled with QV surface printed items, all fine used, useful £1,400.00 A
items seen.STC $14,000+.

388 GB 1840 1d black used black mx 4 margins letters A-A. £70.00 A

389 GB 1840 1d black used red mx 4 margins letters A-B, STB plate 2. £70.00 A

390 GB 1840 1d black used black mx 4 margins letters S-K. £70.00 A

391 GB 1840 1d black used 4 margins letters S-D. £70.00 A

392 GB 1840 1d black used 4 margins letters E-A. £70.00 A

393 GB 1840 1d black used 4 margins letteers I-F, STB plate 5. £70.00 A

394 GB 1840 1d black used black mx 4 margins letters |-, STB plate 6. £70.00 A

395 GB 1840 1d black used red mx 4 margins letters K-D, STB plate 3. £70.00 A

396 GB 1840 1d black used red mx 4 margins letters R-C. £70.00 A

397 GB 1840 1d black used 4 margins letters H-I. £70.00 A

398 GB Plastic box with kiloware off piece plus SG collect British Stamps £1500 B
catalogue.

399 GB Box with 12 x framed stamps and FDCs plus signed Dad's Army £5500 B
Frank Williams.

400 GB Box with albums of stamps and FDCs, mostly QE2 period. £45.00

401 GB Clear plastic crate filled with kiloware, all bagged by type, Kings to £3500 B
modern.

402 GB 1980 commemoration cover of the Island's evacuation signed by £1200 B
Lachie McDonald and Rev D J Gillies.

403 GB 1883 59179 2/6d deep lilac used. £35.00

404 GB Box with 4 x albums of a range 1975-1986, all used, study of minor £15.00
flaws for this period, some duplication.

405 GB Album pages with a range 1911-1913 Harison and Somerset Printings £3500 B
used.

406 GB 1902 sg074-78 set with govt overprint used. £35.00

407 GB 1883 sg063 9d dull green govt overprint used. £3500 B
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408
409
410
411

412

413
414
415
416
417
418

419
420
421
422

423
424

425

426
427
428
429
430
431
432
433
434
435

436
437
438
439
440
441
442
443

444

GB
GB
GB
GB

GB

GB
GB
GB
GB
GB
GB

GB
GB
GB
GB

GB
GB

GB

GB &l
GB ALDERNEY
GB BOOKLET
GB BOOKLET
GB CHANNEL ISLANDS
GB CHANNEL ISLANDS
GB CHANNEL ISLANDS
GB CHANNEL ISLANDS
GB COVERS
GB COVERS

GB COVERS
GB COVERS
GB COVERS
GB COVERS
GB COVERS
GB COVERS
GB COVERS
GB COVERS

GB COVERS

1887 sg065-072 set 1/2d to 1/- gov parcels used.
1883 59183 x 2 10/- ultramarine used.
1840 1d black used black mx 4 margins letters G-K.

1973 sgw255B 3p deep mauve, black and gold with the phospher
omitted along with the correct one as an example.

1973 sgw256B 3p deep brown, black and gold with the phospher
omitted along with the correct one as an example.

1856 5972 1/- green used.

1873 ssg153 4d sage green plate 16 used.

Stockpage with 24 x sg8 1d red mixed condition.

Part set 1883 green and lilac all used, good cat value.
1856 5970 6d pale lilac with misplaced watermark used.

Clear plastic crate with albums and loose of FDCs and presentation
packs, 1980s-2000s. Good FV.

Box with stockbooks having a mint and used range, QV-QE2 period.
Small aloum with a quantty of free fonts.
SG8 1d red strip of 4 used with cork mx, STB plate 30.

2 x plastic crates filled with albums of a mint and used range, QV-QE2
period, many in blocks.

189159212 £1 green used.

Green album well filled with sg43 / 44 1d reds, all used, from plates 120-

149.1deal for reconstruction or pmk interest, some 2,500 plus stamps.

Black crate with 7 x Lighthouse hingeless albums QV-2003 with a few
mint and used. A fortune when new.

Box with albums and pages of a mostly QE2 period, mint and used.
Album filled with a mint range plus cards and FDCs.

1936 sgBC3 3/- booklet KEV11 complete edition 320.

1969 stamps for cooks sgZPlI stapled version.

Archive box with 7 x albums with a mint range t01992. Good FV.
Plastic box with aloums of presentation packs and FDCs.

Album with a mint and used range with some interesting postmarks.
Box wwith albums of FDCs for various islands.

Box full with albums of FDC and other items, some useful items seen.

Plastic crate with albums and loose FDCs, includes many gutter poar
types.
Banana box with 4 x albums of FDC, mostly machin types.

2 x grey plastic crates with albums of FDC 1970s-2018, some SHS.
Small white box with some 500 x TPO postmarks from the 1960s.

3 x boxes wth 24 Royal Mail albums having a range 1937-2012.
Archive box full with FDC up to 2014, includes some 1920s covers.
Box full with FDCs 1970s-1999, many panes, definitives and regionals.
Box full with FDC anf others, early to modern.

2 x plastic boxes with FDCx 1966-2001 includes some coin types and
presentation packs, also odd booklet.

Red plastic crate with aloums of FDCs with SHS types.

£35.00
£35.00
£50.00
£18.00

£18.00

£55.00
£55.00
£10.00
£35.00
£30.00
£75.00

£55.00

£18.00
£550.00
£110.00

£85.00
£75.00

£75.00

£18.00
£25.00
£15.00
£35.00
£75.00
£30.00
£20.00
£30.00
£45.00
£35.00

£45.00
£40.00
£12.00
£95.00
£40.00
£20.00
£18.00
£65.00

£55.00

® ™ W @

[on]

W W ™ W W > W W W W

W W W W > ™ W W



PAGE 17

445 GB COVERS Plastic crate with albums of FDCS, some SHS. £3000 B
446 GB COVERS Album with the 1999 millennium collection of Benham covers. £1000 B
447 GB COVERS Red plastic box with albums of FDCs, some with SHS. £30.00 B
448 GB COVERS 4 x grey plastic crates with 16 x albums of FDCs 1960-2000,some SHS.  £55.00 B
449 GB COVERS Plastic ccrate filled with FDCs, all QE2 period to modern, some SHS types. £35.00 B
450 GB COVERS Box full of FDCS, looks all QE2 period. £1800 B
451 GB COVERS 2 x banana boxes filled with albums of FDC 1960s-2001, some SHS types. £40.00 B
452 GB COVERS Grey plastic crate filled with FDCs, all QE2 period. £2500 B
453 GB COVERS Grey plastic crate filled with FDCs, albums and loose. Looks all £2500 B
QE2 period.
454 GB COVERS Box with albums and loose of FDCS for period 1960s-1990s. £20.00 B
455 GB COVERS Box with albums and loose of FDCS and PHQ cards. £1500 B
456 GB COVERS 1988 The Olympics commem cover signed by Alan Wells. £10.00 B
457 GB COVERS 2003 England Rugby cover signed by E Woodward. £10.00 B
458 GB COVERS 1972 Silver Wedding FDC with BFPO 1307 FDI, multi signed. £10.00 B
459 GB COVERS London Lord Mayor's Show coveers 1981 / 2 with latteer signed by £1000 B
Lord Mayor Sir Christopher Leaver.
460 GB COVERS Royal Tournament covers 1987 & 1989 signed by tournament director.  £10.00 B
461 GB COVERS RAF signed items x 3 including 2 signed flown covers and a greetings  £10.00 B
card signed "Bunty" by Sir Matthew Brown Frew.
462 GB COVERS 1988 Olympics cover signed by Alan Wells. £10.00
463 GB COVERS 2000 Olympics Gold Medal Winners cover signed by Jonathan Edwards. £10.00
464 GB COVERS 1996 olympics Games cover for Medal Winners signed by the Coxless4 £10.00 B
Mens Team.
465 GB COVERS 1988 Olympics cover signed by Fatima Whitbread. £10.00 B
466 GB COVERS 2 x boxes with 10 x albums of FDC for a range 1960s-2000s,some SHS ~ £70.00 A
types, mainly bureau.
467 GB COVERS 1995 blue album containing a collection of 43 Benham silk FDCs for the £10.00 B
year.There is a separate different cover for each stamp of each set.
468 GB COVERS Grey plastic crate filled with FDCs 1981-1993. £2500 B
469 GB COVERS Plastic box with albums of FDCs inlcudes some gutter pair types. £1500 B
470 GB COVERS Box with albums of FDC and some stamps. £40.00 B
471 GB COVERS Some 14 x covers all signed by various victory cross winners- list £1200 B
enclosed.
472 GB COVERS Box with albums and box files of FDCs, mostly QE2 period. £3500 B
473 GB GUERNSEY Red plastic crate filled with FDCs 1970s-2007, good value. £3500 B
474  GB GUERNSEY JERSEY 2 x plastic crates with albums of a mostly mint range. £50.00 B
475 GB JERSEY Banana box filled with albums of FDC for Jersey. £2000 B
476 GB LOCALS Stocksheet with a mint and used range for various local islands. £2500 B
477 GB PHQ Black crate with 9 x albums and carrier bag full of PHQ cards, mintand  £30.00 B
used.
478 GB PHQ Large shoebox with a range of PHQ cards, some with FDI cancels. £2000 B
479 GB PRESENTATION Shoebox full with a range of packs for 1992-2006 with a FV of £340+.  £110.00 A
480 GB PRESENTATION Small box with a range of packs 1970s-1990s, FV £90+. £3000 B
481 GB PRESENTATION Small box with packs having a range 1970s-1990s, FV £55+. £2500 B
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482
483
484
485
486
487
488
489
490
491

492
493

494
495
496
497
498
499
500
501
502

503

504

505

506

507

508
509
510
511
512
513
514
515

GERMAN
GERMAN
GERMAN
GERMAN
GERMAN
GERMAN COLONIES
GERMAN COLONIES
GERMAN COLONIES
GERMAN COLONIES
GERMAN LOCALS

GERMAN OCC
GERMAN OCC

GERMAN WEST
GERMANY
GERMANY
GERMANY
GERMANY
GERMANY
GERMANY
GERMANY
GERMANY

GERMANY EAST

GERMANY EAST

GERMANY EAST

GERMANY EAST

GERMANY EAST &
WEST

GERMANY WEST
GERMANY WEST
GERMANY WEST
GREECE
GREECE
GREECE
GREECE & CRETE
GREECE EPIRUS

Stockbook with a mint range of Deutches Reich period.
Large stockcards with a range of local stamps.

Album pages with a range of mostly used, all local stamps.
Stockbook with a mint and used range, all local stamps.

Red album with a mint and used range, all local stamps.
Album pages with a mint and used range of various colonies.
Album pages with a mint and used range of various colonies.

Album with a mint and used range of various colonies.

£25.00
£18.00
£30.00
£160.00
£40.00
£30.00
£30.00
£40.00

Album pages with a mint and used range for many occupied countries. £160.00

Album pages with a mint and used range for various locals. Good cat
value.

£100.00

Brown album with a mint and used range for many occupied countries. £75.00

Black album with a mint and used range for many occupied countries
plus plebescites.

Box with albums of a mostly used range.

Stockbook with a used range includes some States.

Box with some 3kg of kiloware all on piece.

Black folder with a mint and used range 1955-1965, good cat value.
Stockpages with a range 1951-1969, all used.

Stockpages with a range 1957-1965, all used.

2 x album:s filled with a used range 1969-1990 period. Clean.

Box with commem covers includes FDCs, good quantity.

1971-80 red Kabe 16 ring aloum with stamps 1977-80 fu. Each stamp
placed with a Howid mount.

2 x grey plastic crates with 8 x hingeless albums with a complete run
1949-1990, all used with few mint throughout.

7 x grey plastic crates with aloums of FDC/covers having a range 1945-

1990.

Clear plastic crate with albums having a mint used range plus Allied
Occup and booklet panes.

Red plastic crate with aloums of mint and used booklet panes plus
errors.

Box full with albums of covers, FDC and commercial covers.

Album well filled with a mint and used range, useful items seen.
Selection of booklet panes and covers on hagner pages.

Box full with albums of a mint and used range, useful items seen.
Some stockpages with a mint range 1987-98.

Stockpage with a mint and used range.

Album pages with a mint and used range.

Large stockcards with a mint and used range.

Scott No 3 overprint stamp mint.

£60.00

£35.00
£45.00
£12.00
£10.00
£10.00
£10.00
£20.00
£35.00
£10.00

£220.00

£320.00

£70.00

£70.00

£30.00

£40.00
£18.00
£120.00
£25.00
£10.00
£30.00
£25.00
£55.00
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516

517

518
519

520
521
522
523
524
525
526
527
528

529
530
531

532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547

GREENLAND

HOLLAND

HONG KONG
INDIA

INDIA
INDIA
INDIA
INDIA
INDIA
INDIA
INDIA STATES
INDIA TRAVANCORE

INDIA TRAVANCORE
& COCHIN

INDO CHINA
IRAQ
ISRAEL

ISRAEL
ISRAEL
ITALY
ITALY
ITALY & CIRENAICA
ITALY & VATICAN
ITALY PAPAL STATES
ITALY SARDINIA
JAPAN
JAPAN
LAOS
LEBANON
MALAYSIA
MALTA
MAURITIUS
MONGOLIA

Attractive mint collection housed in a Schaubeck album with dust

PAGE 19

£670.00

cover specifically for Greenland, all mint with the overwhelming majority

MNH. Apart from the 1938 set complete, the 1945 set is also complete,
followed by the scarce liberation overprints 1,5,7,10,15,30 ore, 2kr
and 5kr mint.Then virtual completion from 1950s onwards with page
after page of good material, ending with a page of used parcel posts
superb condition 1916-30 mostly with oval cancels, neatly stuck on the
1,2,5,10,15,20 and 70 ore through to the 1kr straightline and 3kr oval
high value - a stunning page. Also present the Thule set MNH and a
continuation of virtuallly everything conceivable through to 2005. A
beautiful collection in tip top quality.

Stockpage with 3 x complete mini sheets of 3 values for the 1967
Amphilex Exhibition, all mint.

Album with a used range, QV-QE2 period.

Plastc tub with 1,000s of documents and stamps for court fees 5np
and 10np.

1946 victory stamps in blocks , all umm, no sets but cat £400+.
Album filled with a range of revenue stamps, various States.

Box with stockbook and stamp leaflets 1948-2012.

Box with a mint and used range, early to modern.

Album pages with a mint range 1952-1965 period. Good cat value.
Album full with an all used range, QV-KGV. Good cat value.

Album pages with a mint and used range for various States.
Album pages with a used range 1880 to 1939, all identified.

Stockpages with an all used range, all identified, includes some officials.

Stockbook well filled with a mint and used range.

Black folder with a range 1918-1958 mint and used.

Selection of album pages with a range of mint and used which includes

booklets.

2 x clear plastic crates with 8 x aloums of FDC, early to modern.
Album pages filled with a mint and used range, early to middle period.
1948 sg716 50L violet mm.

Album pages with a mint and used range, includes Territories.
Album pages with a mint range 1923-34, high cat lot.

Box with albums and loose, mint and used, a good range.

1852 sg9 1B bluish green mm.

1860 sg46 20c blue mm.

Album pages with a mostly used range, early to middle period.
1949 sg556 8y violet postal week mmm.

Small box with sheets of postage dues sg D25 all mint.

Album pages with a mint and used range.

Stockbook of mint and used which includes some States items.
1886 sg30 5/- rose used.

Stocksheet with a range 1863-1878, all used.

Box with album pages ahaving a mint and used range. Good cat value.

£10.00

£40.00
£12.00

£25.00
£30.00
£25.00
£25.00
£45.00
£18.00
£18.00
£30.00
£30.00

£25.00
£70.00
£10.00

£25.00
£15.00
£20.00
£30.00
£220.00
£110.00
£55.00
£55.00
£20.00
£12.00
£20.00
£30.00
£65.00
£12.00
£18.00
£25.00
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548
549

550

551

552

553

554

555

556
557
558

559

560

561
562

563
564
565
566

567

568

569
570
571
572
573
574

575

NEPAL
NETHERLANDS

NETHERLANDS AND
COLONIES

NEW CALEDONIA &
PHILIPINES

NEW HEBRIDES

NEW ZEALAND

NEW ZEALAND

NEW ZEALAND

NEW ZEALAND
NEW ZEALAND
NEW ZEALAND

NEW ZEALAND

PITCAIRN

POLAND
POLAND

POLAND
POLAND POW
PORTUGAL
POSTCARDS

POSTCARDS

POSTCARDS

POSTCARDS
POSTCARDS
POSTCARDS
POSTCARDS
POSTCARDS
POSTCARDS

POSTCARDS

Box with stockbook and aloum pages having a mint and used range.  £25.00

Green album with a mint and used range, early to middle period, £55.00
includes Indies.

Album with a range of mint and used, early to modern. £360.00
Album with a mint and used range for these countries. £25.00
Album pages with a range of early specimen types plus later used £70.00

issues.Good cat value.

Banana boxes with albums and pages with a mint and used range, early £50.00
to modern.

Album pages with a range of Chalon Heads, all used and mixed £50.00
condition.

Album pages and stockcards with a used range of Chalon Heads, diff ~ £110.00
types.
Red album with am int range 1973-2006.Good cat value. £40.00

Album with a used range QV-1980s.Good cat value. £25.00

1973-80 Royal Mail burgundy album with 32 different FDCS.Albumas  £10.00
new.

Clear plastic crate with 3 x Davo hingeless albums with a range of mint  £160.00
and used, QV-2008.High cat value.

Useful mint and used stock from KGV1 onwards including the 2 x £70.00
different 4d on the first QE2 defin set complete to 2/6d, then QE2 gold
overprint set complete at least x 2,0n to much more with many better
commemorative sets, often stacked stamp on stamp making a

challenging viewing. Please study carefully to appreciate the depth of

material.

2 x albums filled with a middle to modern period, looks all used. £35.00
Album well filled with a used range, mostly middle period, some £15.00
duplication.

Stockbook with the odd Polish related items. £10.00
Stocksheet with a mint and used Waldenberg POW Camp. £40.00
1862 sg28 10R pale orange yellow mm. £25.00
Box with albums of postcards, various birthday cards and greetings £35.00
types.

Black plastic box with albums and boxes having an all world mix, fairly ~ £18.00
modern.

Clear plastic crate containing albums with some 480 postcards, mainly £250.00
GB, various topics.

Album with some 200 plus postcards, various topics. £80.00
Album with some 640 plus postcards, various topics. £260.00
Album with some 400 plus postcards, various topics. £160.00
2 x albums with some 180 plus postcards on various topics. £70.00
Box with albums of cards, some 850 x of an all world mix, all early. £110.00

Archive box filled with albums of postcards, some 757 x of an all world  £110.00
mix, many GB.

Album filled with postcards on on the theme of Sussex, some 200 £25.00
items.
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576
577
578

579

580

581

582
583
584

585

586
587
588
589

590
591
592
593
594
595
596
597

598
599
600

POSTCARDS
RUMANIA
RUSSIA

SERBIA

SERBIA

SOMALILAND
PROTECTORATE

SOUTH AFRICA
SPAIN
SPAIN

SPAIN

STKITTS & NEVIS
STKITTS NEVIS
STVINCENT
SUDAN

SWITZERLAND
SWITZERLAND
SWITZERLAND
TOUVA
TURKEY
USA
USA
USA

USA
USA
USA

Shoebox full with an all world mix of postcards.
Green stockbook filled with a range 1961-1978. Looks all used.

Flat box with 3 x albums having a mint and used range, early to middle
period.

Stockbook with a mint and used range 1885-1920, includes some
postal stationery.

1905 sg116-23 / 135-7 complete set of 11 in blocks of 4, all umm.
Good cat.

1905-11 sg45-53A set with both papers all mm.

1927 sg34AW 2d grey and maroon used, wmk inverted.
Small black stockbook with a mint and used range, mostly early.

Small box with an album having a used range 1865-1898 and SG
catalogue.

1937 Civil War Arriba Leja Granada Loxa local 5¢ stamps and 50c and
1pts x 2 different Isla Cristina charity stamps, full unmounted mint
sheets.

1929-31 sg37-47c KGV set all mint.
Album page with a mint and used range, early.
Stockpages with a mint and used range QV-modern.

1935 cover to UK with sg59-67 50th Anniversary of the death of
Gen Gordon affixed.

2 x albums filled with a mint and used range, early to modern.

Box with 2 x albums of FDCs for the period 1970-1997.

1881 sg112 50c purple f used.

Stockbook with a mint and used range 1926-1942.Good cat.
Stockpages with a range of early types, mostly used.

Grey plastic crate with 2 x large albums with a range early to modern.
Album pages with a used range, all early, mostly pen mark postmark.

Box with some 150 covers to a Miss Lida S Lucas of the Gr.and Army of
the Republic 1900- 1940s.

Clear plastic box with albums of FDCs, early to middle period.
Clear plastic crate with albums of an early to middle period.

Clear plastic crate with albums of an early to middle period.

THE END OF SALE
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£18.00
£10.00
£50.00

£25.00

£15.00

£45.00

£12.00
£20.00
£30.00

£10.00

£40.00
£20.00
£30.00
£35.00

£55.00
£10.00
£55.00
£25.00
£75.00
£60.00
£18.00
£55.00

£15.00
£65.00
£65.00
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